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KOSGEB







        GENEL DESTEK PROGRAMI      
                                               YURT DIŞI İŞ GEZİSİ SONUÇ RAPORU


	PROGRAMI ORGANİZE EDEN UYGULAMA BİRİMİ / MESLEK KURULUŞU:

	Düzenleme Tarihleri
	Gidiş Tarihi
	Dönüş Tarihi

	
	…. / …. / 20..
	…. / …. / 20..

	Gidilen Ülke / Şehir 
	

	Katılımcı İşletme Sayısı
	

	KATILIMCI İŞLETME BİLGİLERİ

	Sıra No
	İşletme Adı
	Katılımcı Adı Soyadı
	Başvuru Yaptığı Uygulama Birimi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	…
	
	
	

	…
	
	
	

	GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER
 

	İkili İş Görüşmesi Yapılan Yabancı İşletme Bilgileri

	Sıra No
	Katılımcı İşletme Adı
	Görüşme Yapılan İşletme Adı
	Yeri
	Sektörü
	Tarih

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Sanayi bölgesi, fabrika, teknopark gezileri, finans grupları vb. ile görüşmeler


	Ziyaret Edilen Yerler
	

	Ziyaret Tarihi 
	

	Ziyaret ile ilgili açıklama
	

	Ziyarete katılamayan işletmeler
	

	Meslek Kuruluşları ile toplantı


	Meslek Kuruluşu Adı

	

	Ziyaret Tarihi

	

	Yeri    

	

	Toplantı ile ilgili Açıklama
	

	Toplantıya katılamayan işletmeler
	

	Yurt Dışı Fuar Ziyareti



	Fuarın Adı


	

	Ziyaret Tarihi


	

	Yeri    

	

	Fuar ile ilgili Açıklama


	

	Fuar ziyaretine katılamayan işletmeler
	

	Raporu Hazırlayan Uygulama Birimi / Meslek Kuruluşu Yetkilisinin


	Adı Soyadı 


	

	Unvanı 


	

	İmzası 


	

	Rapor Tarihi


	

	Program hakkındaki düşünceleri



Açıklama: Bu rapor organizasyonu yapan kurum/kuruluş yetkilisi tarafından doldurulacaktır. Yurt Dışı İş Gezisi programı aktivitelerinin gerçekleştirildiğine ilişkin belgeler (resmi yazı, fuar ziyaretçi listesi, fotoğraf, kartvizit, medya haberi vb.) eklenecektir.
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